
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPCON RL-HV2S 

Sklonový rotační laser 

■  Vysoká přesnost 2.4mm/50m 

■  Automatické urovnávání 

■  Jednoduché a intuitivní ovládání 

■  Velký pracovní rozsah až 800 metrů 

■  Extra dlouhá provozní doba až 120 hodin   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STANDARDNÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ  TOPCON RL-HV2S 

rotační laser RL-HV2S 

laserový senzor LS-100D s držákem Holder 110 

baterie BT-79Q včetně držáku na suché baterie DB-79A 

nabíječka AD-17 

transportní kufr 

návod k použití 

 

 

HLAVNÍ VLASTNOSTI TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

RYCHLÉ,  PŘESNÉ  A  DOSTUPNÉ  ŘEŠENÍ  
 
TOPCON RL-HV2S nabízí osvědčenou kombinaci vlastností a 
technologií navržených tak, aby splňovaly nejvyšší požadavky 
zákazníků lépe než jakýkoliv jiný rotační laser na trhu a to 
vše s 5 letou TOPCON zárukou. 

 

 

HLAVNÍ VLASTNOSTI 

VE VARIANTĚ S LASEROVÝM SENZOREM LS-100D 
 
 

 

 

Hledáte osvědčený, pevný a spolehlivý stavební laser? Laser, na který se 
můžete spolehnout, který pozvedne kvalitu a efektivitu vaší práce? Laser 
poskytující požadovanou funkci za minimální cenu? Právě jste jej našli. 
Stavební laser RL-HV2S splňuje veškeré požadavky, počínaje designem a 
kvalitním zpracováním. Vynikající volbou pro použití při kontrole, 
výkopech a obecných stavebních pracích, tento rotační laser s červeným 
paprskem nabízí provozní rozsah 800 metrů. Automatické elektronické 
urovnání rotačního laseru je provedeno stisknutím tlačítka napájení. 
Během několika vteřin můžete začít pracovat. Topcon RL-HV2S se také 
samočinně vypne, pokud na pracovišti dojde k naruší horizontace. Přístroj 
je vybaven dvojitou rukojetí a vodě odolným krytem IP66. K dispozici je se 
suchými bateriemi typ D nebo s dobíjecí baterií.  
 
 
TOPCON  je  celosvětová  vedoucí  
vývojová a výrobní společnost vysoce 
přesných zařízení pro určování polohy 
a nabízí nejširší výběr inovačních GPS 
systémů, laserů, optických měřických 
přístrojů a produktů pro GIS a mobilní 
mapování. 
 
 

řada RL-HV2S        ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY A KVALITY 
RL-HV2S     

 Barva paprsku červená 
 Automatické urovnání ±5° 
 Rozsah sklonu složený ve 2 osách ±15°  
 Přesnost horizontace ±10“ (± 2.4 mm/50 m) 
 Rychlost rotace 600 rpm 
 Pracovní rozsah 800m 
 Provozní doba  4x alkalické typ D - přibližně 120 h 
 BT-79Q (Ni-MH) - přibližně 60 h 
 Rozměry 177 x 196 x 217 mm 
 Hmotnost 2.7 kg 
 Odolnost proti vodě IP66 
 Pracovní teplota -20 °C až +50 °C 

 LS-100D  

 Detekční pole 90mm 
 Přesnost - srovnáno 0.5 až 10 mm 
 Zvuk - srovnáno ANO 
 Provozní doba 1x AA baterie - přibližně 45 h 
 Hmotnost 0.19 kg 

 

 


